PAGE
2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 августа 2022 г.
№ 1447-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 04 марта 2022 г. № 327-па

«О мерах по обеспечению охраны лесов от пожаров
 на территории Партизанского городского округа
 в 2022 году»
Руководствуясь статьями 11, 53 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от     06    октября    2003    года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами пожарной безопасности в лесах», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 7 октября 2020 года № 1614, Постановлением Правительства РФ от 17.05.2011 № 376 (ред. от 07.07.2022) «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», Положением «О порядке использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов и зеленых насаждений, расположенных на землях поселений в границах Партизанского городского округа», принятым решением Думы Партизанского городского округа от 29 февраля 2008 года № 511, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Партизанского городского округа от 04 марта 2022 г. № 327-па «О мерах по обеспечению охраны лесов от пожаров на территории Партизанского городского округа в 2022 году», дополнив пункт 10 словами: «Разработать  порядок действий ответственных лиц при возникновении чрезвычайной ситуации муниципального характера в лесах в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.05.2011 № 376 (ред. от 07.07.2022) «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. руководителя управления экономики и собственности Н.Л.Мурашко.

Глава городского округа                                                                  О.А.Бондарев